Diário Oficial Eletrônico  n. 10.672 5 de novembro de 2021 Página 39

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Pela SEMAGRO: Jaime Elias Verruck, CPF n. 322.517.771-72
Pelo MUNICÍPIO: Valdir Couto de Souza Júnior, CPF n. 002.137.881-96
Local e Data: Campo Grande (MS), 03 de novembro de 2021.

Secretaria de Estado de Infraestrutura

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA Nº 02/2021
Processo Administrativo n° 51/000311/2017

O ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA
– SEINFRA, no uso de suas atribuições, comunica a abertura da CONSULTA PÚBLICA nº 02/2021 que tem
como objetivo colher contribuições sobre a minuta de Contrato de Concessão e respectivos Anexos, que discipli-
nam a regulação da prestação dos serviços de distribuição de gás canalizado no Estado.

Os documentos estarão disponíveis entre os dias 05 de novembro de 2021 e 04 de dezembro de 2021, no sítio
eletrônico www.epe.segov.ms.gov.br.

Neste mesmo período, as sugestões e contribuições deverão ser realizadas por meio de formulário próprio e ob-
servados os termos do Regulamento da Consulta Pública n° 02/2021, ambos disponíveis no site mencionado, e
encaminhadas ao e-mail epe@segov.ms.gov.br.

Campo Grande, MS, 03 de novembro de 2021

EDUARDO CORREA RIEDEL
Secretário de Estado de Infraestrutura – SEINFRA

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

PORTARIA DE CANCELAMENTO/IIGP/CGP/SEJUSP/MS/N° 58, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

Cancela Registro Geral de Carteira de Identidade

         O DIRETOR DO INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO “GONÇALO PEREIRA” DA COORDENADORIA-
GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais conferidas pela
Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005;

        Considerando os fatos apurados junto ao procedimento registrado no Instituto de Identificação “Gonçalo
Pereira”, sob o nº 312/2021,

        R E S O L V E:

        Art. 1º. Cancelar o Registro Geral Nº 2.749.154 /SEJUSP/MS em nome de EDGAR VIDAL ESTRADA FLORES;
        Art. 2º. Suspender a expedição de Carteira de Identidade para o registro citado no artigo anterior;
        Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
       Campo Grande MS, 05 de novembro de 2021.

Márcio Cristiano Paroba
Perito Papiloscopista

Diretor do IIGP/CGP/MS

PORTARIA DE CANCELAMENTO/IIGP/CGP/SEJUSP/MS/N° 59, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

Cancela Registro Geral de Carteira de Identidade

         O DIRETOR DO INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO “GONÇALO PEREIRA” DA COORDENADORIA-
GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais conferidas pela
Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005;

        Considerando os fatos apurados junto ao procedimento registrado no Instituto de Identificação “Gonçalo
Pereira”, sob o nº 313/2021,

        R E S O L V E:

        Art. 1º. Cancelar o Registro Geral Nº 2.750.351 /SEJUSP/MS em nome de RUAN DANIEL VALEJOS;